daufulam, vocatis qui fuerint evocandi, quam d iñ »  continent-# 
alii quam ad inquifidonem hujufmodi &  proceiTus iu*

r hoc faciendos debeant evocari, &  an, ft non vocati accefferint A  ie ad 
rtru m  ipforum defenfionem hujuimodi obtulerint,fint ad defenfionem 
^'ufmodi admittendi. Dubitant etiam qualiter fit contra pertinaces 
ft!:onfiteri nolentes &  contra illos, qui fuas confeifiones fponte fañas 

vocant, procedendum. Super quibus noftr» declarationis oraculum 
*̂ oifuIarunt. Cum autem per jura fcripta, quorum nonnullos veftrurru 

l̂enam fcimus habere notitiam, h»c dubia declarentur, A  propterea nos 
ad pr»fens non intendamus nova jura facere fijper illis; volum us, quod 

juris e procedatis. Datum Avinioni Kal.
Augufti, pontificatus noftri anno quarto,

VJl (a) Clementis V , ‘Búlla ̂  qua repetitis Templariorum CrimL 
Athus eosdem Ef omnes tpfis faventes excommunicatio* 
nisfulmine ferit. Tolofks, Hal. Januar, iJoS,

|Lem ens Epifcopus fervus fervorum Dei ad perpetuam rei 
g remoriara. A d  omnium fere notitiam jam credimus per- 
|veniile  nefanda fceiera A  crimina abhorrenda , h»rerim 
I  notoriéfapientia,quíbusOrdoAperfon»Templariorum non 
Í  levibus argumentis, ied ni^nifeftis indiciis A  violentis pr»- 

d o n i b u s  diffamati nofcuntur/uper abnegaticme videlicetDomini no
ftri JefuGhrifti, A  fuper nefanda, temeraria, pr»fumptuofa,h»retica con- 
fpuitione fuper ejusdem imaginem cru cifix i, nec non A  fuper pluri
bus aliis articulis, quoS, quia fore credimus manifeftas, exprimi non o- 
portet, ficque excrebrescente infamia A  imminentibus fcandalis plurimis 
minime contemnendis , qu» non leviter totam fcandalizant Ecclefiam ,  
urgente confcientia , per totum orbem terrarum jaradudum ipfos capi 
mandavimus, A  tandem coepimus fuper iis contra eos inquirere per 
nos ipfos nonnullis ex  ̂ fratribus noftris afcitis ad inquifidonem pr»di- 
ftam nobiicum follicite peragendam ; A  tandem pr»fentatis nobis per
fonis eisdem non parvo, fed grandi num ero, non le v is , fed m agn» au- 
ftoritatis viris, olim in ordine fupradíño facerdotibus, pr»ceptoribus* 
njilitibus A  fervientibus,per eorum confeiiiones A  depofitiones fponta- 
ñeas libere fañas coram nobis A  fratribus noftris in fecreto prius A  poft- 
niodum coram nobis totoque collegio fratrum noftrorum S. Ecclefi» R o- 
jpan» Cardinalium, patuit manifefte quoad perfonas ipfas crimina &  
Icelera efle vera, iidemque confitentes omnes A  finguli fuum humiliter 
recognoicentes errorem, noftram A  Apoftolic» (edis non juftitiam , fed 
mifericordiam A  veniam implorarunt,quibus cum omni humilitate A  re
frenda A  proprii eorum recognitione erroris omnino perfiftentibus 
p** abfolutione ab excommunicationis fententia quam ex hujusmodi 
^ refjs reatibus A  fceleribus incurrerant, ipfis mifericorditer impendenda*